
 

1 
rcskladem.cz 

 

  

 

Uživatelský manuál 
 



 

2 
rcskladem.cz 

 

 

Pokyny pro montáž a 
nabíjení baterie sklápěče 

Otevřete kryt baterie sklápěče, 
vložte nabíjecí baterii 4,8 V a 
uzavřete baterii, utáhněte šrouby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. LED kontrolka svítí – připojeno  
2. LED kontrolka pomalu bliká – nabíjení  
3. LED kontrolka zhasne – nabíjení dokončeno 
 
 

Režim 1  
Připojen k počítači USB kabelem 
 

Režim 2  
Připojení USB kabelem k adaptéru nabíječky 
 

Režim 3  
Nabíjení pomocí mobilního zařízení 
 



 

3 
rcskladem.cz 

 

Párování  
Tato hračka používá dálkové ovládání 2,4 GHz.  
Před startem musíte model spárovat s dálkovým ovládáním. 

 
Pokud kontrolka na dálkovém ovladači a světla na modelu přestanou svítit, hračka je 
nyní připravena k použití. 
 

Ovládání 

1 Levá ovládací páčka 

     Dopředu: Zatlačte páčku nahoru, auto    
                  pojede vpřed 
     Dozadu: Zatlačte páčku dolů, auto pojede  
                  vzad  
        

2 Pravá ovládací páčka 

     Doleva: Zatlačte páčku doleva, auto zatočí  
                 vlevo 
     Doprava: Zatlačte páčku doprava, auto     
                   zatočí vpravo 
                           

3 Ovládací tlačítko: Nákladní prostor nahoru  

4 Ovládací tlačítko: Nákladní prostor dolů  

5 Zapnutí / vypnutí 

 
 
Otevřete kryt baterií dálkového ovladače vložte 2 x 1,5 V 
„AA“ baterie a zavřete kryt, utáhněte šrouby.   
 
Pokud kontrolka na dálkovém ovladači nesvítí, indikuje 
vybití baterie, baterii vyměňte. 
 
 
 
 
 
 



 

4 
rcskladem.cz 

 

Pokyny k používání baterií 
1. Baterie musí být vkládány se správnou polaritou. Nemíchejte různé typy baterií   
    nebo nové a vybité baterie.   
2. Používány mohou být pouze doporučené nebo stejné baterie.   
3. Napájecí konektory nesmí být zkratovány.   
4. Vybité baterie musí být z modelu vyjmuty.   
5. Nenabíjecí baterie by se neměly nabíjet. Baterie se nabíjejí pouze pod dohledem  
    dospělé osoby.   
6. Před nabíjením musí být baterie z hračky vyjmuty.   
7. Uživatel musí pravidelně kontrolovat dráty, zástrčky i jiné součástky, jestli nejsou   
    poškozeny. V případě takového poškození přestaňte produkt používat, dokud  
    nebude poškození opraveno.  
8. Neodlamujte anténu ovladače, jinak by vás mohla ostrá část říznout.   
8. RC Model by měl používat 6V nabíjecí baterií, ovladač by měl používat 2x1,5V  
     „AA“ alkalickou nenabíjecí baterii. 
 

VAROVÁNÍ: NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ - malými součástmi  

                       Není určeno pro děti do 3 let. 
 


